

اخبار

سهامداران در معاملات عجله نکنند

مدیرعامل شرکت بورس به سهامداران توصیه کرد در خرید و فروش سهام عجله نکرده و با مطالعه نسبت به خرید و فروش اقدام کنند. حسن قالیبافاصل در گفت‌وگو با ایسنا گفت: با توجه به شفافیتی که در بورس تهران وجود داشته و شریکتها و صنایعی که در این بازار حضور دارند، بورس بهترین فرصت سرمایه‌گذاری در کشور بوده و نسبت به گذشته جایگاه بهتری در اقتصاد کشور پیدا کرده است به‌طوری‌که تاکی‌بندی روی تأمین مالی از طریق بازار سرمایه می‌شود باعث شده است بورس جایگاه ویژه‌ای در اقتصاد داشته باشد. وی افزود: این حلقه است که بورس تحت تأثیر عوامل مختلفی بوده و عوامل موثر در سطح شرکت یا تغییراتی که در صنایع و حوزه کلان اقتصادی و سیاسی اتفاق می‌افتد روی قیمت سهام شرکتها در بازار اثرگذار است. با این حال با توجه به افت قیمت‌ها در بازار سهام، فرصت‌های مناسبی برای سرمایه‌گذاری در بازار ایجاد شده است. علاوه بر این گزارش ۶ ماهه شرکتها که به بازار ارائه شده است نشان دهنده وضعیت قابل‌قبول عملکرد شرکتها است، بنابراین نگرانی خاصی در بازار وجود ندارد.

رود خودروی شاسی بلند S5 به بازار

خودروی شاسی بلند S5 بسزودی وارد بازار می‌شود. تولید آزمایشی این خودرو در ایران به پایان رسیده و بزودی توسط شرکت کرمان‌موتور راهی بازار خواهد شد. محمدرضا میرعلینقی، مدیرعامل شرکت کرمان‌موتور در این باره افزود: به‌توجه به برنامه بلندمدتی که با همکاری شرکت JAC تدوین کرده‌ایم، درصدد هستیم تنوع محصولات این شرکت را در بازار ایران افزایش داده و سهم قابل‌قبولی از بازار را به دست آوریم. وی اضافه کرد: وجه تمایز اصلی S5 برخورداری از موتور ۱.۲ لیتری و مجهز به توربوشارژ است و این خودرو با گیربکس ۶ سرعته دستی و سیستم انتقال قدرت دیفرانسیل جلو عرضه خواهد شد. وی درباره قیمت‌گذاری این خودرو گفت: تلاش خواهیم کرد قیمت‌گذاری معقولی نسبت به دیگر رقبای موجود در بازار داشته باشیم و به‌طور حتم با این رویکرد رقابت خودروهای شاسی‌بلند زیر ۸۰۰ میلیون تومان در بازار ایران جذاب‌تر خواهد شد.

فشار گاز سی‌ان‌جی افتاد

رئیس انجمن صنفی جایگاهداران CNG از افت فشار گاز جایگاه‌های سی‌ان‌جی در کشور خبر داد و گفت: سال گذشته به‌رغم قطع گاز ۲۲ روز جایگاه‌های سی‌ان‌جی، شرکت ملی گاز هیچ خسارتی و کارمزدی به جایگاهداران پرداخت نکرد. اردشیر دادرس در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اینکه معمولاً هر سال بین ۲۲ تا ۲۵ روز به دلیل سرما گازرسانی به جایگاه‌های CNG با مشکل مواجه می‌شود، گفت: وزیر نفت از اوایل سال جاری قول داده بود تا تولید گاز از پارس جنوبی افزایش پیدا کند تا دیگر مشکل قطع گاز یا افت فشار در کشور نداشته باشیم. وی افزود: به نظر می‌رسد اسناد نیز مانند سال‌های گذشته با کمبود گاز مواجه باشیم.

قیمت نفت در بودجه ۹۴ با نرخ ۷۰ دلار بسته شد

افزایش ۱۷ درصدی حقوق کارکنان دولت



گروه اقتصادی: دولت در لایحه بودجه افزایش حقوق کارمندان را متناسب با نرخ تورم ۱۷ درصد در نظر گرفته است در حالی که بودجه ۹۳ افزایش حقوق ۲۰ درصد بود. البته در بودجه سال جاری دولت کاری به تورم نداشت و در حالی که اعلام شده بود تورم بیش از ۳۳ درصد است حقوق کارمندان فقط ۲۰ درصد افزایش یافت، اما با اعلام کاهش نرخ تورم، دولت تصمیم گرفت فقط ۱۷ درصد به حقوق‌ها اضافه شود. بودجه ۹۴ کشور در حالی به‌گفته مسؤلان، یکشنبه آینده راهی مجلس می‌شود که کاهش بی‌سابقه قیمت جهانی نفت در کنار اجرای هدفمندی یارانه‌ها و مطالبه جدی برای عملیاتی شدن اقتصاد مقاومتی چالش‌هایی برای دولت به همراه خواهد داشت. به گزارش فارس، این روزها بخش‌های مختلف لایحه بودجه ۹۴ کشور در هیات وزیران در حال بررسی و تصویب است. به‌گفته مقامات دولتی کلیات بودجه طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه هفته جاری در دولت به تصویب رسیده و احتمالاً یکشنبه ۱۶ آذر ۹۳ به مجلس تقدیم می‌شود. بستن بودجه سال آینده قطعاً ویژگی‌های خاص زمانی خود را دارد، چرا که قیمت نفت در آستانه فصل تدوین بودجه به پیکاره به پایین‌ترین حد خود در ۵ سال اخیر رسیده و این مساله با توجه به اینکه درآمدهای نفتی بخش اعظم درآمدهای کشور را تشکیل می‌دهد، می‌تواند برای دولت و سیاست‌های پیش رو چالش‌زا باشد. اکنون قیمت نفت اوپک به ۶۸ دلار رسیده و چشم‌انداز بازار نسبت به آینده قیمت‌ها مشخص نیست، با این وجود سخنگوی دولت و وزیر اقتصاد، نفت ۷۰ تا ۸۰ دلاری را در بودجه مناسب دیده و پیش‌بینی کرده‌اند. البته شنیده‌ها حاکی از این است که دولت سناریوهای مختلفی برای قیمت نفت دارد که در کنار سایر گزینه‌ها نفت ۶۵ دلاری در بودجه نیز به‌عنوان یک سناریوی جدی مدنظر است. همچنین رئیس سازمان مالیاتی از افزایش ۶ تا ۷ هزار میلیارد تومانی درآمدهای این بخش در سال آینده خبر می‌دهد که در سال ۹۴ به ۷۲ تا ۷۳ هزار میلیارد تومان خواهد رسید. با این حال کارشناسان عنوان می‌کنند دولت برای درآمد مالیاتی نیز افزایش مناسبی با توجه به شرایط نفت پیش‌بینی نکرده، مگر آنکه پایه‌های مالیاتی جدید بویژه در بخش مالیات بر ارزش افزوده دنبال شود. در عین حال مسؤلان اقتصادی از رویکرد متنوع‌سازی درآمدهای دولت در بودجه خبر می‌دهند اما جزئیات در آمد حاصل از بهره‌مالکانه معادن،

نما

بودجه عمومی سال آینده ۲۱۹ هزار میلیارد تومان شد

رئیس‌جمهور در حالی بودجه سال آینده را ۲۱۹ هزار میلیارد تومان اعلام کرد که این رقم نسبت به اعتبار مصوب برای سال جاری ۶۸ درصد کاهش نشان می‌دهد. به گزارش فارس، رئیس‌جمهور در جریان سفر به استان گلستان اعلام کرد بودجه سال آینده ۲۱۹ هزار میلیارد تومان است که ۴۶ هزار میلیارد تومان از این اعتبار اختصاص به بودجه عمرانی دارد. بر این اساس آنچه در مجلس برای بودجه عمومی سال ۹۳ دولت از لحاظ درآمد و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی به تصویب رسیده، رقمی بالغ ۲۲۵ هزار میلیارد تومان بود. این ارقام نشان می‌دهد بودجه عمومی ۹۴ نسبت به مصوب سال جاری ۶۸ درصد کاهش دارد. همچنین کل بودجه سال جاری ۸۰۳ هزار میلیارد تومان است. به‌گفته کارشناسان، حتی با در نظر گرفتن اعتبارات شرکت‌های دولتی که به این رقم اضافه می‌شود بودجه سال آینده از لحاظ حجم اتبساطی نخواهد بود.

مالیات و عوارض تنها بخش کمی از درآمدها را پوشش می‌دهد. در کنار درآمدها که در حال حاضر تحقق آنها با اما و اگر روبرو شده موضوع هزینه‌های جاری دولت می‌ماند که معمولاً ثابت و رو به رشد است، در حالی که براساس سیاست اقتصاد مقاومتی باید هزینه جاری دولت هر سال کمتر و منطقی‌تر شود و تصدی‌های دولتی و شرکت‌های دولتی واگذار شود و هزینه جاری نیز کم شود. معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور معتقد است، دولت باید در هزینه‌های جاری صرفه‌جویی کند. موضوع دیگر افزایش حقوق کارمندان است که براساس اظهارات سخنگوی دولت به اندازه تورم سال آینده افزایش خواهد یافت و براساس تحلیل‌ها و اظهارات قائم‌مقام بانک مرکزی با توجه به ادامه برنامه‌های ضدتورمی، نرخ آن به کمتر از ۱۴ درصد برسد که در این حالت میزان افزایش حقوق کارکنان دولت به وضوح مشخص می‌شود و طبق

یکی از دلایل هیجان در بازار غیررسمی ارز معرفی شده که می‌تواند در سیاست‌های اقتصادی دولت تأثیرگذار باشد. با این حال در کنار تحریم‌ها و فشارهای بین‌المللی، کارشناسان راهکار و عامل گشایش خروج از رکود و تکنیهای موجود اقتصاد داخل را سیاست‌های اقتصاد مقاومتی عنوان می‌کنند که اکنون به مطالبه همگانی تبدیل شده و باید بیش از پیش مدنظر مسؤلان تصمیم‌گیر و اجرایی کشور باشد، یا به قول وزیر اقتصاد بتوان از تکان‌ها و فشارها در برابر عوامل بیرونی جلوگیری کرد.

تعیین قیمت قابل وصول نفت در بودجه

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اعلام کرد دولت در لایحه بودجه سال ۱۳۹۴ کل کشور قیمت هر بشکه نفت خام را ۷۰ دلار در نظر گرفت. غلامرضا کاتب

در گفت‌وگو با فارس، افزود: بحث‌های زیادی درباره نرخ نفت در بودجه سال آینده در دولت و مجلس صورت گرفته و با توجه به شرایط موجود در بازار بین‌المللی نفت، باید قیمت نفت در بودجه سال آینده به صورت منطقی و واقعی لحاظ شود. سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه در ادامه تصریح کرد: کارشناسان مختلف قیمت‌های متفاوتی را برای قیمت نفت در چند ماه آینده پیش‌بینی کرده‌اند اما دولت باید با محاسباتی که صورت گرفته، بودجه سال آینده را براساس قیمت نفتی تدوین کند که قابل وصول باشد. وی یادآور شد: وضعیت نزولی قیمت نفت‌خام، بیش از هر عامل دیگری از وجود مازاد عرضه نفت در سال جاری و پیش‌بینی مازاد عرضه چشمگیر که سال آینده در بازار ناشی شده است لذا مدیریت بودجه برای سال جاری و نحوه صحیح و واقعی بودجه‌نویسی برای سال ۱۳۹۴ ضروری است. کاتب همچنین در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه حقوق کارکنان در سال آینده چقدر افزایش خواهد یافت؟ توضیح داد: دولت افزایش حقوق کارکنان در سال آینده را حدود ۱۷ درصد در نظر گرفته است. وی تأکید کرد: پیشنهادات زیادی درباره افزایش حقوق کارکنان دولت مطرح شده است اما دولت بنا دارد در سال آینده حقوق کارکنان را به میزان ۱۷ درصد افزایش دهد. رئیس فراکسیون تولید و اشتغال مجلس همچنین درباره افزایش حقوق کارگران نیز گفت: طبیعتاً تفاوتی بین افزایش حقوق کارمندان و کارگران وجود ندارد و افزایش حقوق هر ۲ به یک میزان خواهد بود.

Table with 2 columns: Commodity Name (e.g., Dollar, Euro, Gold) and Price/Change. Includes a sub-table for 'بازرجه' (Market Basket) with items like US Dollar, Euro, Gold, etc.

Table with 3 columns: Sector (e.g., Oil, Banking, Industry) and its performance indicators like growth rate and volume.

جدول کلمات متقاطع ۱۴۷۹

Crossword puzzle grid with 15 columns and 15 rows. Includes a list of 15 clues in Persian.

جدول کلمات متقاطع ۱۴۷۹

Crossword puzzle grid with 15 columns and 15 rows. Includes a list of 15 clues in Persian.

جدول شماره ۱۴۷۸

Number puzzle grid with 15 columns and 15 rows. Includes a list of 15 clues in Persian.

جدول شماره ۱۴۷۸

Number puzzle grid with 15 columns and 15 rows. Includes a list of 15 clues in Persian.

جدول سودوکو ۱۴۷۹

Sudoku puzzle grid with 9 columns and 9 rows.

جدول سودوکو ۱۴۷۹

Sudoku puzzle grid with 9 columns and 9 rows.

عمودی

- ۱- فیلمی از رابیدی اسکات با بازی راسل کرو- فیلمی از امیر قوبدل
۲- از پنج کتاب اصلی اوستا- کسی که شعر بسراید- به دست آوردن
۳- مونت واجبه، بایسته- با شدت- پندار و خیال
۴- منته- از مندی- غذای تزریقی- برجستگی که گیوه
۵- حرف تعجب بانوان- متنفر- ارتش، سیاهپل
۶- پیمان آتلانتیک شمالی- جسد مرده- زینت سر و رو
۷- قاعده‌ها و اصل‌های پذیرفته شده- رتبه

عمودی

- ۸- شهری در جنوب فرانسه- پاداش فوتبالست خطاکار- دوستی
۹- درد پسر از دست داده- از جنس نی- دارای دلیل
۱۰- راه بی‌پایان- چیزهای گرانبها- گستاخ
۱۱- بسوی- آرزومندی- باقی‌مانده- ترک استخوان
۱۲- صنعت- وسیله تولیدمثل برخی از آغازیان- شکننده- پیوند شباهت
۱۳- سپهر، بهره- روزی‌رسان- خودرو
۱۴- ابرها- همشین- از مشکلات
۱۵- مدافع چپسی- موسس نخستین مدرسه کودکان ناشنوا در ایران.

Advertisement for 'Aghay Farahon' (آگهی فراخوان) regarding a quality assessment of electricity in Tehran. It includes contact information, a website (www.tavanir.org), and a phone number (۹۳/۲۲۰۱۴). The ad is in Persian and mentions a 63kg weight and a 5km distance.